
UCHWAŁA NR XLVI/430/17 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 października 2017 roku 
 

w sprawie: stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej  
                 sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana Kard.  
                 Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu w ośmioletnią  
                 Szkołę Podstawową im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego  
                 Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu 
                  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,                               
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 117 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949) w związku                   
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949)  
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w 
Rąbieniu z siedzibą we wsi Rąbień ul. Słowiańska 5 Gmina Aleksandrów Łódzki w 
ośmioletnią Szkołę Podstawową im. im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego Prymasa 
Tysiąclecia w Rąbieniu z siedzibą we wsi Rąbień ul. Słowiańska 5 Gmina 
Aleksandrów Łódzki. 
 
§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały nastąpiło z dniem 1 
września 2017 r.  
 
§ 3. Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego 
Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu należą: 

1) ulice w Antoniewie: Cyprysowa, Długa, Dorotki, Główna, Jastrzębia, 
Krucza, Magnoliowa, Malwinki, Orla, Aleja pod Dębami, Pod Papugami, Ptasia, 
Radosna, Słoneczna, Słowiańska, Słowicza, Szeroka, Wiejska, Wiosenna; 
2) Krzywiec, oraz ulice: Dobra, Gościnna, Graniczna, Jasna, Ku Słońcu,          
Kwitnącej Jabłoni, Ładna, Łagodna, Miła, Myśliwska, Okołowicza Konstantego, 
Pod Gruszą, Pogodna, Promienna, Przyjazna, Przytulna, Siewna, Swojska, 
Sympatyczna, Urocza, Wesoła, Wspólna, Wygodna, Życzliwa; 
3) ulice w Rąbieniu: Agrestowa, Aleksandrowska, Altanowa, Ananasowa 
Aroniowa,  Bananowa, Biedronkowa, Boczna, Borsucza, Bratka, Czereśniowa, 
Deszczowa, Dworska, Dynamiczna, Działkowa, Fasolowa, Figowa, 
Folwarczna, Fraszki,  Hiszpańska, Jagodowa, Jutrzenki, Kameliowa, 
Kokosowa, Kościelna, Krecia, Kręta,  Letnia, Letniskowa, Lisia, Liściasta, 
Księdza Kanonika Andrzeja Mikołajczyka, Mokra,  Niska, Ogórkowa, Okrężna, 
Pałacowa, Pańska, Pasikonika, Pomarańczowa, Poziomkowa, Promienista, 
Rodzinna, Romanowska, Rybna, Rycerska, Sielska, Słowiańska, Stokrotki, 
Sucha, Szaraka, Szklarniowa, Szkolna, Szlachecka,  Uczniowska, Wierzbowa, 
Wiewiórki, Wiśniowa, Wolska, Wysoka, Zajęcza, Zamkowa, Ziemiańska, 
Żabia, Żaków, Żucza; 
4) ulice w Rąbieniu AB: Azaliowa, Bażancia, Bobrowa, Borowików, 
Borówkowa, Aleja Brzozowa, Bylinowa, Cedrowa, Chińska, Cytrusowa, 
Danielowa, Fiołkowa, Iglasta,  Irysowa, Jaskółcza, Jaśminowa, Jaworowa, 



Jeża, Karmelowa, Konwaliowa,  Krokusowa, Krzywa, Kukułcza, Liliowa, 
Malwowa, Miodowa, Morgowa, Narcyzowa, Oliwkowa, Pasieczna, Pawia, 
Poselska Prosta, Przyjazna, Przylesie, Przyrodnicza, Różana, Rydzowa, Rysia, 
Sowia, Spacerowa, Sporna, Szybowcowa, Tęczowa, Tulipanowa, Wakacyjna, 
Wilcza, Wolska, Wycieczkowa, Wysiedlonych, Zagajnikowa, Zaułek, 
Ziemiańska, Złota, Żurawinowa. 
 

 
§ 4. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Ks. 
Stefana Kard. Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 
 

 


